
Raspored održavanja nastave 2020./2021. 

 

Fizika – farmacija i medicinska biokemija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 
Seminari (S): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 (S1-S4) 

           Seminarska učionica, A. Kovačida 1 (S5) 
Vježbe (V): Praktikum Zavoda za biofiziku, A. Kovačida 1, 2. kat 
 
RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.    V3 (9:00-11:00) V2 (9:00-11:00) 

12.10. - 16.10.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S3 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S1 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 
S5 (14:00-16:00) 

19.10. - 23.10.2020. V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S4 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S2 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

26.10. - 30.10.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S3 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S1 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 
S5 (14:00-16:00) 

2.11. - 6.11.2020. V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S4 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S2 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

9.11. - 13.11.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S3 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S1 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 
S5 (14:00-16:00) 

16.11.-20.11.2020. P (10:00-12:00) 
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S4 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

 V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S2 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

23.11.-27.11.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S3 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S1 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 
S5 (14:00-16:00) 

30.11.-4.12.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

S4 (10:00-12:00) 
V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
S2 (10:00-12:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

7.12.-11.12.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

14.12.-18.12.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

21.12.-25.12.2020. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

  

4.1.-8.1.2021.    V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

11.1.-15.1.2021. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

18.1.-22.1.2021. P (10:00-12:00)  
V8 (14:00-16:00) 
V11 (16:30-18:30) 

V13 (12:00-14:00) 
V12 (14:30-16:30) 
V10 (17:00-19:00) 

V2 (14:00-16:00) 
V3 (16:30-18:30) 

V9 (9:00-11:00) 
V4 (11:30-13:30) 
V5 (14:00-16:00) 

V6 (8:00-10:00) 
V7 (10:30-12:30) 
V1 (13:00-15:00) 

 



Raspored održavanja nastave 2020./2021. 

 

Matematika sa statističkom analizom – farmacija i medicinska 
biokemija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 
Seminari (S): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 (S1-S4) 
                       *S4 23.12. 13-15 h 
                        Seminarska učionica, A. Kovačida 1 (S5) 
                       *S5 18.12. 15:30-17:30 
 
RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.      

12.10. - 16.10.2020.  S1 (15:00-17:00) S3 (18:00-20:00) P (17:15-20:00)  

19.10. - 23.10.2020.  S2 (15:00-17:00) S4 (18:00-20:00) P (17:15-20:00) S5 (14:00-16:00) 

26.10. - 30.10.2020.  S1 (15:00-17:00) S3 (18:00-20:00) P (17:15-20:00)  

2.11. - 6.11.2020.  S2 (15:00-17:00) S4 (18:00-20:00) P (17:15-20:00) S5 (14:00-16:00) 

9.11. - 13.11.2020.  S1 (15:00-17:00) S3 (18:00-20:00) P (17:15-20:00)  

16.11.-20.11.2020.  S2 (15:00-17:00)  P (17:15-20:00) S5 (14:00-16:00) 

23.11.-27.11.2020.  S1 (15:00-17:00) S4 (18:00-20:00) P (17:15-20:00)  

30.11.-4.12.2020.  S2 (15:00-17:00) S3 (18:00-20:00) P (17:15-20:00) S5 (14:00-16:00) 

7.12.-11.12.2020.  S1 (15:00-17:00) S4 (18:00-20:00) P (17:15-20:00)  

14.12.-18.12.2020.  S2 (15:00-17:00) S3 (18:00-20:00) P (17:15-20:00) S5 (15:30-17:30)* 

21.12.-25.12.2020.   S4 (13:00-15:00)*   

4.1.-8.1.2021.    P (17:15-20:00)  

11.1.-15.1.2021.      

18.1.-22.1.2021.      



Raspored održavanja nastave 2020./2021. 

 

Opća kemija sa stehiometrijom – farmacija i medicinska biokemija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 
Seminari (S): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 (S1-S4) 
                        Seminarska učionica, A. Kovačida 1 (S5) 
Vježbe (V): Praktikum Zavoda za opdu i anorgansku kemiju, A. Kovačida 1, podrum 
 
RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.     V1 (14:00-18:00) 

12.10. - 16.10.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-10:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V5 (14:00-18:00) 

V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-10:00) 
S5 (12:00-14:00) 
V10 (12:30-16:30) 

19.10. - 23.10.2020. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-10:00) 
V7 (12:30-16:30) 

V1 (14:00-18:00) V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-10:00) 
 

26.10. - 30.10.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-10:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V5 (14:00-18:00) 

V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-10:00) 
S5 (12:00-14:00) 
V10 (12:30-16:30) 

2.11. - 6.11.2020. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-10:00) 
V7 (12:30-16:30) 

V1 (14:00-18:00) V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-10:00) 
 

9.11. - 13.11.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-10:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V5 (14:00-18:00) 

V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-10:00) 
S5 (12:00-14:00) 
V10 (12:30-16:30) 

16.11.-20.11.2020. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-10:00) 
V7 (12:30-16:30) 

 V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-10:00) 
 

23.11.-27.11.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-10:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V5 (14:00-18:00) 

V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-10:00) 
S5 (12:00-14:00) 
V10 (12:30-16:30) 

30.11.-4.12.2020. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-10:00) 
V7 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V1 (14:00-18:00) 

V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-10:00) 
 

7.12.-11.12.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-12:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V5 (14:00-18:00) 

V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-12:00) 
S5 (12:00-16:00) 
V10 (12:30-16:30) 

14.12.-18.12.2020. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-12:00) 
V7 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V1 (14:00-18:00) 

V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-12:00) 
V5 (12:30-16:30) 
 

21.12.-25.12.2020. P (8:00-10:00) 
V3 (14:00-18:00) 

V4 (8:00-12:00) 
S3 (8:00-12:00) 
V9 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
 

  

4.1.-8.1.2021.    V12 (11:00-15:00) V8 (8:00-12:00) 
S1 (8:00-12:00) 
S5 (12:00-16:00) 
V10 (12:30-16:30) 

11.1.-15.1.2021. P (8:00-10:00) 
V13 (14:00-18:00) 

V6 (8:00-12:00) 
S4 (8:00-12:00) 
V7 (12:30-16:30) 

P (8:00-10:00) 
V1 (14:00-18:00) 

V11 (11:00-15:00) V2 (8:00-12:00) 
S2 (8:00-12:00) 
 

18.1.-22.1.2021. P (8:00-10:00)  P (8:00-10:00)   

 



Raspored održavanja nastave 2020./2021. 

 

Stanična biologija s genetikom – farmacija i medicinska biokemija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 
Seminari (S): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 (S1-S4) 
                        Seminarska učionica, A. Kovačida 1 (S5) 
Vježbe (V): Praktikum Zavoda za farmaceutsku botaniku, Schrottova 39 
 
RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.    V2 (9:00-11:00) 
V10 (11:30-13:30) 
V18 (14:00-16:00) 

V17 (9:00-11:00) 
V15 (11:30-13:30) 

12.10. - 16.10.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
S1 (13:00-15:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
S3 (16:00-18:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

19.10. - 23.10.2020. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
S2 (13:00-15:00) 

P (10:00-12:00) 
V15 (14:00-16:00) 
S4 (16:00-18:00) 

 S5 (12:00-14:00) 

26.10. - 30.10.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
S1 (13:00-15:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
S3 (16:00-18:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

2.11. - 6.11.2020. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
S2 (13:00-15:00) 

P (10:00-12:00) 
V15 (14:00-16:00) 
S4 (16:00-18:00) 

 S5 (12:00-14:00) 

9.11. - 13.11.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
S1 (13:00-15:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
S3 (16:00-18:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

16.11.-20.11.2020. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
S2 (13:00-15:00) 

  S5 (12:00-14:00) 
V15 (14:00-16:00) 

23.11.-27.11.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
S1 (13:00-15:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
S4 (16:00-18:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

30.11.-4.12.2020. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
S2 (13:00-15:00) 

P (10:00-12:00) 
V15 (14:00-16:00) 
S3 (16:00-18:00) 

 S5 (12:00-14:00) 

7.12.-11.12.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
S4 (16:00-18:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

14.12.-18.12.2020. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
 

P (10:00-12:00) 
V15 (14:00-16:00) 
 

V12 (13:00-15:00) V4 (13:00-15:00) 

21.12.-25.12.2020. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
 

  

4.1.-8.1.2021.    V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 

11.1.-15.1.2021. V2 (14:00-16:00) 
V10 (16:30-18:30) 

V18 (9:00-11:00) 
V17 (13:00-15:00) 
 

P (10:00-12:00) 
V15 (14:00-16:00) 
 

  

18.1.-22.1.2021. V5 (14:00-16:00) 
V6 (16:30-18:30) 

V1 (9:00-11:00) 
V11 (12:00-14:00) 
V8 (15:00-17:00) 

P (10:00-12:00) 
V4 (14:00-16:00) 
V12 (16:30-18:30) 

V14 (8:00-10:00) 
V16 (10:30-12:30) 
V3 (13:00-15:00) 

V13 (9:00-11:00) 
V9 (11:30-13:30) 
V7 (14:00-16:00) 



Raspored održavanja nastave 2020./2021. 

 

Uvod u farmaciju - farmacija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, A. Kovačida 1 
 
RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.      

12.10. - 16.10.2020.      

19.10. - 23.10.2020. P (10:00-12:00)  P (8:00-10:00)   

26.10. - 30.10.2020.      

2.11. - 6.11.2020. P (10:00-12:00)  P (8:00-10:00)   

9.11. - 13.11.2020.      

16.11.-20.11.2020.      

23.11.-27.11.2020.      

30.11.-4.12.2020.      

7.12.-11.12.2020.      

14.12.-18.12.2020.      

21.12.-25.12.2020.      

4.1.-8.1.2021.      

11.1.-15.1.2021.      

18.1.-22.1.2021.      

 
 
 
 

Uvod u studij medicinske biokemije – medicinska biokemija 
Predavanja (P): Velika predavaonica, Domagojeva 2 
 

RASPORED NASTAVE 

 Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak 
28.9. - 2.10.2020.      

5.10. - 9.10.2020.   P (14:30 – 17) P (17 – 19:30) P (14:30 – 17) 

12.10. - 16.10.2020.     P (17 – 18:45) 

19.10. - 23.10.2020.      

26.10. - 30.10.2020.      

2.11. - 6.11.2020.      

9.11. - 13.11.2020.      

16.11.-20.11.2020.      

23.11.-27.11.2020.      

30.11.-4.12.2020.      

7.12.-11.12.2020.      

14.12.-18.12.2020.      

21.12.-25.12.2020.      

4.1.-8.1.2021.      

11.1.-15.1.2021.      

18.1.-22.1.2021.      

 


